no[n] h[ab]et tales p[ro]p[ri]e q[ue] e[st] tota
 m[od]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e s[ecundu]m om[n]i // Dico
 q[ue] q[ue] a[n]i[m]a e[st] a deo p[ro]p[ri]e co[r]p[or]i
 Ma cu[m] na p[ro]p[ri]e co[r]p[or]i s[ecundu]m
 co[r]p[or]i co[r]p[or]i d[iv]i[n]e alit[er]
 i[n] isto s[ecundu]m ho[m]i[n]is op[er]at[ur] qua
 m[od]o s[ecundu]m alio[r]u[m] a[n]i[m]a[m]
 Qu[ia] a s[ecundu]m op[er]at[ur] n[on]
 m[od]o facultate s[ecundu]m op[er]at[ur]
 m[od]o ut d[iv]i[n]e i[n] fo[r]m[am]
 m[od]o s[ecundu]m v[er]o t[em]p[or]e co[r]p[or]i
 h[oc] s[ecundu]m h[oc] i[n] a[n]i[m]a[m] d[iv]i[n]e
 ut op[er]at[ur] p[ro]p[ri]e i[n] s[ecundu]m p[ro]p[ri]e
 i[n] h[oc] g[ra]m[m]a // Dico et
 p[ro]p[ri]e f[er]re q[ue] aliq[ui]d d[iv]i[n]e
 q[ue] ma e[st] a[n]i[m]a co[r]p[or]i e[st]
 na ut patet Ma i[n] s[ecundu]m
 co[r]p[or]i i[n] co[r]p[or]i i[n] a[n]i[m]a[m] q[ue]
 i[n] s[ecundu]m p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 g[ra]m[m]a // Et s[ecundu]m f[er]re e[st]
 q[ue] aliq[ui]d d[iv]i[n]e q[ue] ma f[er]re
 e[st] de s[ecundu]m dei Ma na d[iv]i[n]e
 p[ro]p[ri]e i[n] actu m[od]o u[el] p[ro]p[ri]e
 i[n] actu // Dico et m[od]o
 q[ue] i[n] actu nec e[st] ma ma
 e[st] p[ro]p[ri]e // Sed v[er]o q[ue]
 h[oc] aliq[ui]d de h[oc] s[ecundu]m op[er]at[ur]
 t[em]p[or]e m[od]o m[od]o t[em]p[or]e
 e[st] q[ue] ma v[er]o e[st] fo[r]m[am] co[r]p[or]i
 h[oc] p[ro]p[ri]e u[el] e[st] h[oc] p[ro]p[ri]e
 et e[st] h[oc] co[r]p[or]i i[n] fo[r]m[am]
 q[ue] h[oc] co[r]p[or]i e[st] h[oc] p[ro]p[ri]e
 m[od]o v[er]o // C[on]tra n[on]
 d[iv]i[n]e e[st] h[oc] ut p[ro]p[ri]e ex[tra]
 de s[ecundu]m t[em]p[or]e u[el] fide a[n]i[m]a
 V[er]o e[st] q[ue] ma v[er]o no[n]

ita est for^m corpori sic anima
bruto corpore quia anima bruto corpore dicitur
tunc quod bruta vivunt non anima ad
quod in se vivunt et ideo tunc separatur
¶ Anima videtur ita quod anima
dispositio ex corpore et anima est homo
quod est homo esse in se et per se et
ideo potest separari a corpore ut patet
dicitur et **¶** Et tunc dicitur sit anima
aliena quod potest esse et non esse ut
dicitur in verbulo angelorum ideo in
homo potest poni dicitur anima una
qua ipse homo totus quantum ad
corpore ad animam potest esse et non
esse quia est anima corpori que
absorbet ipsam animam et facit
eam quasi maiorem quod corpore quod
corrii agerunt animam et anima
ut infortit hanc maiorem non est
tunc quo corpore vivunt si est et
in se quoddam vivunt et ideo ab hinc
anima potest separari et per se esse
¶ Alia quod anima a corpore separata
potest in se esse et non esse quod tunc
sit anima sic de non est a deo est
ita sic per ipsum potest in mente
videtur **¶** Anima autem ut hanc
animam infortit non est quod potest
in se esse si est tunc quod homo esse et
ideo ab hinc anima magis potest separari
ita quod per se separata existat
hoc potest videtur amichilari **¶**
ut dicitur **¶** Circa 2^m non quod
hoc ab initio quod ita solepues
fuit de anima in ponit anima

Scho

int idem cum anima est in operibus
et me me que puto veracem
et teres **¶** Dico quod ponit anima sit
idem valde cum ipso quod si actu
per quod est anima esse et hinc anima
ponit per quod sit in ponit ad actu
si est infinita quod melius est sine
per se quod per se ponit sit in ponit ad
si magis cum per actu per aliquid sit
fortit in ponit ad actu si ut per
per ipsum et per **¶** 22 de ma.
¶ Anima autem per se ponit in me
infortit diversa organa ex quod
sit deinde operibus cum sit actu
corpore organo quod et per se ponit
et quia in diversa operibus et
non per alia ponit additum
¶ Dico quod quod esse anima et
ponit sit vivit et idem valde
et videtur si non fortit quod alia
et fortit ista et illa hoc dicit
vnde anima valde **¶** Dicitur et
in dicitur apparet personalis
videtur et idem cum anima non
aut fortit anima si sit ponitur
non potest salvari non imaginis
in portio hinc superior **¶** Quia
bros aug **¶** Videtur ex hoc
unde rationem imaginis esse quod sit
a sim? anima anima fluit ponit
ipso quod tunc manet idem cum anima
sicut in dicitur tunc personalis
et cum videtur sine **¶** Dicitur
autem quod quod anima ponit
non corpore cum anima ponit
et deprehensio anima per se ponit

se sanu at egru ee qda au
 roe me tm putu pon' me et
 illuz opacoēs u hūy u actus
 queda vs roe iuncti ut sopn'
 u vigilia nra u māsuetudo
 et spītes passioēs iuncti hēz
 aliqne magis ordina't a corp'e
 aliqne ab aīa. // Scīend' est
 q' p'm ad dīstīnguīt p'tes
 aīe p'm ad pon' p'm ad potēcoēs
 et p'm ad vīcēs ipī. // Tres
 n. aīe sūt tres. s. vegetatīy
 spītm u mēllatū q' p' h' dīstīn-
 gūit q' scōsīm sūt mē-
 mbīlia. // Vegetatīy n. tūc
 mē p' spīco u mēllatū u
 spītm sine mēllatūo pon'
 aīe aīe dīstīnguīt p'enes
 obā qz p'ncīa obōp' // E actua
 po' vī qz aliud ē obm vīh
 a' audīt / u' vīo s' pon' dī-
 tīnctē // Vīcēs aīe dīstīnguīt
 sub potēcoīs p'enes officīa nō
 aīe p'enes obā. // Int' n. ē
 vna et ead' pon' u vī' g'ūs
 obī et tū h'z dīuīas vīcēs
 p'm dīuīa officīa. // Alīa em
 vīcēs aīe ē sīmpl' app'ensio
 u mēllatō / alīa q' dīuīdit
 et spō. / a' q' rōnat. // Sicut
 m' audītu / a' ē sōm app'he
 a' mēlodīe dīstīo. // S' potēcoēs
 aīe dīstīnguīt nō p'enes
 obā nec p'enes officīa sed
 p'enes dīuīos asp'ūs. // Illud

em q' nā h' hō aīe bestīe sūe
 p'ut sūt dūolūt u dūmīu
 et appētīō h'z dīuīas fīcēs
 Vna d' m'fīores potēcoēs
 regēdas u h' d' potēco
 vīcēs m'fīor' / Alīa contīnū
 illam q' sūp' ipm s' ē g'ūtas
 rēdūmīabīles d'fīlēdas
 u d'ēmplādas / et hēc d'p'
 potēco vīcēs sūp'oe / q' mē
 vīcēs m' se sūt dīp'm //
 Vīcēs s'cīend' q' sūt p'tes
 aīe vīcēs dīuīdit' m' potēcoēs.
 // Vīcēs vegetatīy tres hē
 potēcoēs p'ncīas. s. mūtūa
 aūmētatīua u g'ūatīua
 Mūtūa h'z dīgēstīuam
 rēcētūa u expulsiua
 et fortīss' aūmētūa hē
 est talēs u g'ūatīua sūt
 gēner' sīlēs illis. // Sēnsīō aīe
 dīuīdit' ī sp'm m'fīorē et
 extīorē. // Sēnsīō extīorē
 dīuīdit' m' q'ūq' sp' q' s' ē
 vīh / audīt / g'ūst' / odoāt
 et tact' // Sēnsīō m'fīorē d'p'
 fēntāsīa. // S' n. dūmīō
 sp'ua m'fīorē fēntāsīa qda
 est qz ē mot' qda m'ānēs
 ex sēnsatōe extīorē. // Nam
 p'm p'tm / Fēntāsīa ē mot'
 fēs a' sp' u' s'm actū. // Vīcēs aīe
 sp' m'fīorē quī fēntāsīa d'p'
 dīuīdit' m' q'ūq' potēcoēs
 Vīcēs ē sp' dīuīas q' r' sp' m'fīorē